

Rostworowo, dnia 2 kwietnia 2017 r.

RO

URZĄD GMINY w Rokietnicy	
BIURO OBSŁUGI INTERESANTÓW	
Wpł.	06.04.2017
L. dz.	5266/11.DW
Podpis	7.04.2017

Wójt Gminy Rokietnica

Pan Bartosz Derech

## **PETYCJA MIESZKAŃCÓW GMINY ROKIETNICA**

w sprawie uciążliwości związanych z użytkowaniem ulicy Modrzewiowej w Rostworowie

W związku uciążliwościami związanymi z użytkowaniem ulicy Modrzewiowej w Rostworowie my, niżej podpisani mieszkańcy prosimy o interwencję i podjęcie działań zmierzających do zapewnienia nam bezpieczeństwa i związanego z nim komfortu życia.

Nieustannie od czasu zmiany nawierzchni na naszej ulicy uciążliwości związane z jej funkcjonowaniem utrudniają nam codzienne życie. Dotychczas mało uczęszczana ulica stała się istotnym skrótem i nieformalnym objazdem Rokietnicy. Wpłynęło to znacząco na zwiększenie ruchu drogowego, i co za tym idzie na wzrost zagrożeń z niego wynikających. Bezskuteczne okazały się ograniczenia prędkości obowiązujące w ruchu na naszej ulicy, jak również wbudowane w nawierzchnię trzy muldy zwalniające. W/w ograniczenia w rzeczywistości nie stanowią żadnej przeszkody w poruszaniu się po ulicy pojazdów ze znaczną prędkością, która zagraża bezpieczeństwu mieszkańców, w tym głównie dzieci oraz naszych zwierząt domowych. Zauważyć należy, iż przy ul. Modrzewiowej w Rostworowie zamieszkuje wiele rodzin z małymi dziećmi. Niestety niejednokrotnie już dochodziło do sytuacji, gdy małe dziecko wybiega z posesji na ulicę, po której samochody lub pojazdy jednośladowe jadą zbyt szybko. Bezsprzecznie stwierdzić należy, iż sytuacja ta stanowi zagrożenie dla życia i zdrowia małych dzieci.

W związku z powyższym wnosimy o montaż dodatkowych muld zwalniających o profilu wyższym, niż dotychczasowy, dodatkowe znaki ograniczające prędkość i tonaż aut, co mamy nadzieje wymusi ograniczenie prędkości i wpłynie na poprawę bezpieczeństwa na naszej ulicy.

Mając na uwadze rzeczywiste zagrożenia i poziom opisanych uciążliwości liczymy na podjęcie przez Pana Wójta działań zmierzających do zapewnienia nam bezpieczeństwa i komfortu życia na terenie naszej Gminy.

Załącznik:

1. Lista podpisów mieszkańców

z poważaniem  
Mieszkańcy ulicy Modrzewiowej w Rostworowie